
                                                

MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA’ RICERCA

CPIA 1 GROSSETO
CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE DEGLI ADULTI

Viale David Lazzaretti n. 4 – 58031 ARCIDOSSO (GR)
Sedi annesse: Follonica e Grosseto

Tel./Fax  0564966903 - C. F. 92082870533
E mail grmm09000t@istruzione.t PEC grmm09000t@pec.istruzione.it

  Sito web www.cpia1grosseto.

All’albo
Al sito Web

Agli atti

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione  incarico RSPP Responsabile Servizio Prevenzione e 
Protezione, ai sensi del D.Lgs. 81/2008 anno 2019
CIG Z2E253073D

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il  Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n.  44,  concernente “ Regolamento concernente le
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
VISTO il D. Lgs. 81/2008 (Attuazione dell’art. 1, L. 03/08/2007, n. 123 in materia di tutela della salute e 

sicurezza nei luoghi di lavoro); 
VISTO gli artt. 31, 34 e 40 del D.I. n. 44 dell’01/02/2001 (Regolamento di contabilità – norme relative al 

conferimento dei contratti di prestazione d’opera con esperti per particolari attività);
PRESO ATTO che all’interno di questo CPIA non sono presenti figure in possesso dei requisiti richiesti dal 

del D.Lgs. 81/2008;
VISTO l’avviso emesso relativamente all’oggetto prot. 4411 del 03/10/2018;
VISTO il verbale prot. 5247 del 29/10/2018 della commissione nominata con nota prot. 5243 del 

29/10/20189;

DECRETA

a) La pubblicazione della seguente graduatoria per l’aggiudicazione dell’incarico di R.S.P.P:
1. Agostini Mauro…………………………………………. punti 49
2. Maschio Massimiliano………………………………….. punti 32

b) L’affidamento dell’incarico a Agostini Mauro per l’anno 2019;

c) Se entro 5 giorni dalla data della pubblicazione della presente aggiudicazione non perverranno 
contestazioni, la presente aggiudicazione diventerà automaticamente definitiva;

d) Il presente provvedimento è pubblicato all’albo online dell’istituzione scolastica

Il Dirigente Scolastico
Patrizia Matini

                                                                         (firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art.3 comma 2 D.Lgs 39/93)

   
 

GRMM09000T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005253 - 29/10/2018 - B  .15 . - U

Firmato digitalmente da MATINI PATRIZIA

mailto:grmm09000t@pec.istruzione.it
mailto:grmm09000t@istruzione.t

	CPIA 1 GROSSETO
	Viale David Lazzaretti n. 4 – 58031 ARCIDOSSO (GR)
	Sedi annesse: Follonica e Grosseto


		2018-11-05T09:02:25+0100
	MATINI PATRIZIA




